
入札結果（R4.2.25執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市立大洋小学校ディスプレイ移設及び
設定業務委託

鉾田市上沢地内外 R4.3.31 1,920,000 307,000
関彰商事株式会社 ビジネスソリューショ
ン部　鹿行支店

2
鉾田市立大洋小学校タブレット保管庫移設
及び設定業務委託

鉾田市上沢地内外 R4.3.31 900,000 795,000 大洋設備工業株式会社

3 第3期アルミプレス売払業務(単価契約)
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

20日間 120,000 205,300 株式会社　河野銅鉄店

4 第3期スチールプレス売払業務(単価契約)
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

20日間 27,500 58,800 株式会社　河野銅鉄店

5 学校給食食缶購入 鉾田市安塚地内 R4.3.25 4,330,200 4,330,200 茨城アイホー調理機株式会社


